
お客様　各位

営業本部　

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

致したくご了承の程お願い申し上げます。

敬具

　

　　 　 　 　

・改定単価：添付（ガススプリング標準価格表）をご参照下さい

　 　

・改定時期：2024年10月1日ご注文分から

　※現状価格での纏めご注文はご遠慮いただきますようご容赦願います。

以上

記

　　　　　さて、表題の件、原材料の高騰並びに諸物価の高騰を弊社にて吸収してまいりましたが

大変厳しい状況となりました。誠に不本意ではございますが、添付価格表の通り価格改定を

2024年8月吉日

B12-02-X0101

カヤバ株式会社

ガス製品価格改定について


